Podkladem pro poskytnutí účelové finanční dotace je elektronická 
žádost Příjemce o poskytnutí Dotace (č. j. 26DR000004 ze dne 26. 8. 2025) podaná 
prostřednictvím systému eDotace. 

II. 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční dotaci ve výši schválené ZPK 
250.000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) Příjemci jako 
účelovou dotaci pro účel uvedený v článku I. této smlouvy. Dotace se poskytuje 
jako neinvestiční.  

2. Příjemce se zavazuje tuto finanční dotaci přijmout, využít ji pouze k výše 
uvedenému účelu a v souladu se žádostí Příjemce a splnit podmínky stanovené